(Eredetije a besztercebányai levéltárban).

II.

Generosi Egregij Prudentes ac Circumspecti Domini et amici observandissimi. Servitiorum nostrorum commendatione praemissa.

Dum Sua Serenitas Nouisolij fuisset quidam ex Dominibus Vris (quamvis sua Serenitas eundem ipsum Nouisoliensem Ciuem esse declarat) Filium suum Lautenistam Suae Serenitati commendavit. Item ille Discantista, qui Cassoviam cum sua Serenitate abiit, vellet penes se in schola Cassoviensi habere quosdam socios. Quapropter de praescriptis omnibus Domnes Vrae diligenter inquirant, eosdemque huc in Clastrum ad me expediant, propedem enim cogor me Deo dante ad mandatum Suae Serenitatis Cassoviam conferre. Interea temporis, si quid occurrerit, ut opera mea indigerent, me posteaquam hinc discessero, Cassoviae reperient. In reliquo Vras Dnes recte valere desidero. Ex Znyio Warallya 18. Febr. Anno 1620.

Generosarum Egregiarum Prudentium et Circumspectarum
Dominationum Vestrarum

Amicus et Servitor
Hieroslaus Zmesskal mp.

Kozakones, qui in Moraviam irrupserunt, sunt per Moravos caesj.

Külszim: Generosis, Egregiis, Prudentibus et Circumspectis Dominis N. N. Judicibus Juratisque Montanarum Civitatum — Dominis et amicis observandis.

(Eredetije a besztercebányai levéltárban).

III.

Egregij Prudentes etc. In negotio expeditionis illorum mille peditum, quanto melius scivi, cum sua Regia Majestate egi; primum itaque obtinui, ut saltem sexcenti pedites expediantur, sequenti deinde die denno implorabam suam Mattem, quod isto modo quoque erit onerosum Vris Dominationibus pedites expedire, nam uno pediti octo flor. cogunturolvere, quod se extendet in magnam summam, ac sic obtinui apud suam Mattem, ut D. Vestrae quantocius expediant pecuniam pro singulo pedito fl. 4., quod constituet ad unum mensem ut opinor, a sexcentis peditibus fl. bis mille et quadrigenti, iam enim sua Mittas ad petitionem meam praefatam summam misit ad Confiniorum Capitaneos, ut illi hos sexcentos milites conducant. Quapropter Vestrae Dnationes hanc pecuniam quantocius ad manus suae Mittis transmittant, in reliquo Egregias Prudentes ac Circum. D. Vras divinae protectioni commendans, recte valere opto, Ex Lasskar 5 Octobris Anno 1620.

Egregiarum Prudentium ac Circumsparum Dominationis Vestrarum.

Amicus benevolus
Hieroslaus Zmesskal.

(Eredetije a besztercebányai levéltárban.)